БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.07.2016                                                                                                        № 416
г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы
от 25.03.2015 № 306 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район

Кировской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Белохолуницкого муниципального района, Белохолуницкая районная Дума
РЕШИЛА:
 1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Белохолуницкий муниципальный район Кировской области,
утвержденное решением Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015
№306 (с изменениями внесенными решениями Белохолуницкой районной
Думы от 18.11.2015 № 357, от 18.12.2015 № 370, от 24.02.2016 № 375,
от 22.06.2016 № 408)  (далее – Положение) следующие изменения:
 1.1. Часть 1 статьи 18 Положения дополнить пунктом 12 следующего
содержания:

«12) устанавливает порядок формирования и использования
бюджетных ассигнований   дорожного фонда муниципального района.».

1.2. Пункт 42 части 1 статьи 19 Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого
муниципального района                                     В.М. Князев